
COMUNE DI VILLASPECIOSA
Provincia di Cagliari

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Numero  24   Del  11-03-2014

Oggetto: RETTIFICA ERRORE MATERIALE DELIBERA GIUNTA COMUNALE N. 8
DEL 30/01/2014.

L'anno  duemilaquattordici il giorno  undici del mese di marzo alle ore 13:30, in
VILLASPECIOSA nella sede Comunale, si è riunita la Giunta Municipale per trattare gli affari
posti all’ordine del giorno.

Sono presenti i Sigg.:

Mameli Elio SINDACO P
CONGIU FRANCESCO ASSESSORE P
MELIS GIANLUCA ASSESSORE P
PODDA MARIA ILARIA ASSESSORE P

ne risultano presenti n.   4 e assenti n.   0.

Presiede l’adunanza il SINDACO   Mameli Elio.
Funge da  Segretario Comunale la  Dott.ssa TEGAS LUCIA.

LA GIUNTA COMUNALE

VISTO il Regolamento comunale di organizzazione degli uffici e servizi, dotazione organica e
procedure di accesso agli impieghi, approvato con la delibera della G.C. n. 40 del 16.03.2007 e
ss.mm.ii., da ultimo modificato con deliberazione Giunta Comunale n. 8 del 30/01/2014,
adeguando l’Art. 22 (Mobilità esterna), alle disposizioni dell'art. 30 del d.lgs. 165/2001;
ATTESO che nel testo della deliberazione in oggetto, è stato rilevato un mero errore materiale, al
punto 1, quarto periodo, risulta la scritturazione di:
 “ alla data di scadenza dell’avviso, di almeno 60 mesi in profilo uguale od analogo “ invece di:
 “ alla data di scadenza dell’avviso, di almeno 24 mesi in profilo uguale od analogo “;
RITENUTO necessario correggere il testo;
VISTO lo Statuto Comunale;
RILEVATA altresì la propria competenza, a norma degli articoli 48 e 91 del citato decreto
legislativo numero 267/2000;
ACQUISITI i pareri favorevoli espressi dal Responsabile del Servizio in ordine alla regolarità
tecnica e dal Responsabile del Servizio Finanziario per la non rilevanza contabile ai sensi dell'art.
49, comma 1 del D.Lgs. n. 267/2000;
DATO ATTO del parere del Segretario Comunale di conformità del presente atto alle Leggi,
Statuto e Regolamenti ai sensi dell'art. 97 del D.Lgs. n. 267/2000;
CON VOTAZIONE UNANIME espressa nei modi di Legge

DELIBERA

DI APPROVARE la premessa narrativa, che si intende qui integralmente riportata;
DI RETTIFICARE, come con il presente atto rettifica, l’errore materiale di scritturazione
riscontrato nella deliberazione della Giunta Comunale n. 8 del 30/01/2014 avente ad



oggetto”Disposizioni in materia di mobilità modifica Regolamento sull’ordinamento degli uffici e
dei servizi”, nel deliberato “Art. 22 (Mobilità esterna)”, al punto1., quarto periodo come segue:
“Saranno prese in considerazione le domande dei lavoratori in servizio di ruolo con
un’esperienza lavorativa, alla data di scadenza dell’avviso, di almeno 24 mesi in profilo
uguale od analogo per contenuto a quello di cui al posto da ricoprire.”

Successivamente
Con votazione unanime favorevole, espressa nei modi di Legge

DELIBERA
Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 –comma
4 – del D.Lgs. n. 267/2000

Letto, approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Mameli Elio F.to Dott.ssa TEGAS LUCIA

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Attesto che la presente deliberazione è stata pubblicata all’ Albo Comunale il 18-03-2014 ove
rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Villaspeciosa, 18-03-2014
IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dott.ssa TEGAS LUCIA

Copia Conforme all’ originale.
Villaspeciosa, 18-03-2014

IL SEGRETARIO COMUNALE
Dott.ssa TEGAS LUCIA

DELIBERA DI GIUNTA n.24 del 11-03-2014 COMUNE DI VILLASPECIOSA Pag. 2


